
 

“'" STATUTXŘNÍ MĚSTO OSTRAVA

městský obvod Radvanice a Bartovnco

ČÍSLO SMLOUVY [DOUATKID —4-

Mon oar/as flit: „TP
............... „..."-.... . nn-„nu-unn.. n...

poř. číslo ' ' rok " zkřf'ódb. __

 

 

 

 

    
 

 

  

'bZBÍcl-lolgNÍK . ' 3 ' " : __ " "> :'_ _ .. .: <
čti? Esau. a.s. Duhová 2/1444. 14o Praha 4 03692880 I 016:9203592880 I zapsaná v obchodnim

V P ' . Hcéňpgna obchod s'eielklňnóu:141633688= I ban

Mlnfaquesc0£2 I VAI/\mcezesooszj Zákazíýqké i
„ _,

ZÁKAZNÍK- PODNIKATEL

 

  

   

SMLOUVA
o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN

_ C
(dále jen Smlouva)

Z. 5 . 7; M7% _

  

 

NÁZEV/OBCHODNÍ FIRMA [Statutárnl město Ostrava-městský obvod Radvanice a Bartovice

 

DIČ [cg/904% 6/5,? ÍICO [@45451 |0AmuMNAnozšNl I:I El | iool _l I
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

ADRESA MÍSTA PODNIKÁNÍ[SÍDLA (vyplňte pouze pokud [sto fyzickápodnlkalíoí osoba)

uuce Prokešovo náměsll
I O. P. / č. o. |1803IB I Psč [702 00

OBEC legume I Miami (“EAST 7L ._.._

ZASTOUPENÝ
ZÁPIS won -

um..pmmenr.funkcel[El kdemddnmtuzkal L
KonEsruNnENéNI ADRESA

 

 

 

 

„UCE Těšínská v | c_p_,Č_o_ 281 I psč 71600

OBEC Ostrava ' I MlsmiCAsr '

   
KONTAKTNÍ IJDME FRG ELEKTRDNIGKOU KOMUNIKACI

E-MAIL Wradvanice.oslrava.cz I TELEFON —_

PŘEDM ET sMLouvv

 

Předmětem Smlouvy Io závazek Obnhodnl'ka poskytnout Zákazníkovi sdružené služby dodávkyalnktttny {dale Ian „sdružené siužby'L izn. dodával Zákazmkovt sjednané
množství elektřiny a p‘r'evzfi odpovědnost za odchylku [dáie [en „dodán/ka aiakthny'l & zalislll disiríhuct eiekiřiny do odhšmého místa [dálu Ian „0M"| Zákaznlkn. a lovaouladu
s piatnými pIáanmi předpisy a Všeobecnými obchodními podmínkami dodávky alakmny Obnhodnfka [dále [en VOPDI. které lsou součásti Smlouvy. „úvazek zakaznika
odebrat obchodníkem dodanou elektřinu do OM a uhradll Obnhodnikovl řádně avčas dohodnutou pialbu za dodávku elektřiny a dlstIlhuónf alužhyv souladu se Smlouvou.
Zákaznfk vyalovuis souhlas, aby Obchodnlksjednai s příslušným provozovatelem dlatrlhučni soustavy (dále jen .,PDS') smlouvu o fllslrlbucl elektllny do OM Zákaznlka. Typ
mšřanivOM Zákaznrka fs slanown ve smlouvě :: přlpolanf uzavřené mezi Zákaznrkam a PBS. obchodnik a Zákaznlk s]ednávall, že zánikem smlouvy o připojení tato Smlouva
nezaniká. Dokumenty pro ukončení Smlouvy jsou k dlspnlici na mcemscooz.

SPECIFIKACE DDBĚRNÉHO Mis-m (dála [an OM): ADRESA 0M (vyplňte. pokud Ie odlišná od výše uvedené odrazy sídla filmy),
 

 

 
 

 

 

 

_LEcE Těšlnská ‘I č.p./(;. 0. , baroxflG/Z | „Psč 171600

OBEC IOslrava I MiSTNÍČABT I

VZTAH ZADATELEKNEMOVITOSTI [g] MAJITEL D NÁJEMNIK PŘEDPOKLADANÁ SPOTŘEBA(vizzúčtnvonilaktum) kWh/rok

způsos PŘIPOJENÍ [El I-FAzovE [[ &FAZOVÉ HODNOTAJISTIČEVOM _A ,

EAN 0M_
| TYP MĚŘENÍ

nIsrnlaučNi pnouuxr/ SAZBA

 

 

STANDARD AKUMULAGE a AKIJMULACE 16 ELEKTHOMOBILITA PREMOTOP TEPELNÉ ČERPADLO VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
IE cmd EI 0020 El cuac! [] 026d U 628d El osad D 0270 El cam [] mad E] 0656 EI 056d E] cem

STÁVAJÍGÍOBGHODNÍK I
I

SMLOUVA se STÁVAJÍCIM OBCHODNÍKEM JESJEDNÁNA NA DOBU {j NEUHCITOU [I URČITOU no DATA: I:I I:I I:I

WPOUEDNf LHÚTA SMLOUVY se STAVAJÍCÍM OBCHODNÍKEM I:I MEslců nebo CI DNL'I před koncem platnosti smlouvy

ZÁKAZNÍK PODAL sAM vÝpovEů sTAVAchlMu OBCHODNÍKDVI. A TO 3 DATEM UKONČENÍ SMLOUVY K DATU I: D :

FŘEDFOKLÁDANÝ TERMÍN ZAHÁJENÍ DODÁVKY or) CEZ esco. a.s. I:I El

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY (Cana elaktfiny je pro s[ednaný produkt Ie stanovena obchodníkem dle aktuálně platného Cenfku.)

PRODUKT ELEKTRINA

 

způson PLAGENI EInANKOVNíINKAso:GISLoúčrLI/Kon BANKY(p0VInnévyplnit) I I |_ | [0100 I

IE VLASTNÍ PODNÉT

způson VRÁCENÍ PŘÍPADNÉHO FŘEPLATKU [] POUŽITÍM PŘEFLATKU NA ZÁLOHY NA DALŠÍ oanoal

IE PŘEVODEM NA VÝŠE UVEDENY' ocEr (povinné vyplnit účel výše)

Wše ZÁLOHY oo PRVNÍHO VYÚČTOVÁNÍ Kč./mis.

DOFLŘKOVÉ swžav - ZÁKAZNÍK POŽADUJE užm

I]ELEKTRONICKÝ ZÁKAZNICKÝ účer Esco PORTÁL

FAKTURYV ELEKTRONICKÉ PODOBĚ Ci PDF souaon ZASLANÝ oo ELEKTRONiCKÉHO ZÁKAZNICKÉHO Dem ESCO PORTÁL
WWW“PM“I‘m” z “"a"“ [I PDF saunas ZASLANÝ NA VÝŠE uveuenÝ EMAIL

FLATNOST A účINNosr smLouvv A JEJÍ ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Zákaznlkam a nabývá účinnosii dnem zahálenl dodávky olnktřiny Obchodnikem a slednává se na dobu neurčitou.

2. Genaalektřlny a podminkyužtti produktu se řidf dle aktuálně platného Cenlku Obchodnfka.

Zákazník svým padplsem shazuje. že sa seznámil s oaniky Obchodnma a VOPD. Nařim'mi přilohu Smlouvy, Ze Smlouvu uzavřu! Iako projev své pravé a svabodnévflla
a nikoliv v Ilsnl. an! za nápadně nevýhodných podminek. Fyzické osoby, které Smlouvu uzavíralílménsm iadnoilivých smluvnlch stran timto prohlašuif. že [sou plně oprávněny
k platnému uzavřen! Smlouvy.

u oncHoanKAl ČEZ ESCO. as. u ZÁKAZNÍKA | JMÉNO A PnuMENí

 

DATUMAMÍSTO [2018 —I HWIOstmva

 

Martin Ludvík, na základě plné moci PODPIB _“  
  



PLNÁ MOC

ZÁKAZNÍK SEGMENTU ELEKTŘINA _ PODNIKATELÉ

 

 

Městěkým soudem

   
 

 

 

Já. níže podepsaný_

datum narození | 07334969

]ednaliol za lžtatutární město Ostrava. městský obvod Radvanice a Bartovice

misto podnikánVeidlo LProkešovo náměstí 1503/8, 702 00 Ostrava

zapeenáv |

IČO 00545451 ] 01c“; czaus45451

 

 

uděluji timto plnou moc společnosti ČEZ ESCO. a.s., sldlo: Praha 4. Duhová 2/1444, PSČ 14o 00. IČ: 03592880. orč: 0203592830, zapsané

v obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil B. vložka 20240, ke všem úkonům směřujioim k zajištění dodávek eiektňny touto

společnosti na základě uzavřené smlouvy o sdružených elužiáoh dodávky elektřiny do odběrného mista

_ W“WM
. k ukončení siávajícsho smluvniho vziahu s dosawadnim dodavatelem elektřiny pro toto odběrné misto;

I k zílšiěnl údaíů ze stávaliciernlouw — např. EAN. doby trvání a dela ukončení smlouvy, výpovědnl lhůty:

- k umvřenl/změně/ukončeni smlouvy o připojeni tohoto odbšmého misie s brovozovatelem distribuční soustavw

- k uzavřeanměnš/ukončeni smlouvy o připojeni elektronickou formou;
'

- ke všem úkonům směřujícím-kvypovězeni-smiouvy—veouladu e g it a odst; 3 zákona č. 458/2000 Sb: energetického zákona. v platném žně—ni." ' '

česmÉ PROHLÁŠENÍ

Prohlašuji na svou čest. že:

[XI Jsam vlastníkem nemovitosti. ve které se nacházi předmětné OM. lsem oprávněn užívat tuto nemovitost a také odběrné zařízení. které se na této

nemovitosti nachárj

[] mám llný řádný práVni důvod užlváni odhěmého zeřfzeni, žekožl nemovitosti, ve které se nacházi předmětné OM a / nebo mám souhlas vlastníka

této nemovitosti k uzavřeni této smlouvy o přlpoieni

5%: V případě, že nejste původním zákaznlkem

El původni zákazník zemřel nebo se odstěhoval neznámo kem

Jsem si vědom/& toho. že v případě. kdyisem v tomto prohlášeni uvedl/a nepravdivé údele, jsem povinen uhradit způsobenou škodu a obchoan

bude oprávněn k okamžlému odstoupení od smlouvy uzavřené na základě nepravdivých údajů a ukončit dodávku elektřiny.

 

  

 

Fakturu — konečná vyúčtovánl žádám zaslat:

(vyberte pouze íednu z možných variant kem vyúčtování zaslat)

[] na korespondenčni edreeu starající smlouvy

E] na jinou adresu:

(ulice, čpA/orient.. obec, PSČ)
 

Případný přeplatek z konečného vyúčtováni žádám vrátit:

(vyberte pouze jednu z možných variant)“
*
M
m
y
m
a
ý
e
g
a
q
é
n
o
i
m
“

Cl na adresu pro zaslání faktury konečného vyúčtování

 

El na bankovni účetčisio: I lt I

Timto souhleei'm & poskytnutím a následným zpracovánlm mnou uvedených osobnich údelů za účelem mšištění provedeni úkonů na základě

tohoto čestného prohlášení společnosti ČEZ ESCO, a.s.. se stolem Praha 4, Duhová 2/1444. PSČ 140 00. lČO 03592880. Kompletni seznam

subdodavatelů le weden na mcezescosz. Tento souhlas dávám na dobu nezbytně nutnou. nejdéle však na dobu odpovídah'oi pmmlčeoírn

lhůtám die ob čenská ho, přip. obchodniho zákonlku.

 

V [OSWVŠ IdneM£ iza/Č [ Podpis zmocnitele

 

 

 


